nec subiente nefcio quo ad hunc modum populo ipso fuerunt. Erat puer quidam infans adhuc ex Gordiani filia natus, nomen autem referebas. Hunc igitur submissis quibusdam afferri ad se iusserunt, qui cum domi cum ludibrium offendissent, ipsorum in humeros per mediastrebant multitudinem, plebi obstantes, ac ne populum Gordiani dictitantes, vocare cipit eum noiam, quoad in Capitolium perulerunt, populo subinde acclamante, & colligente puerum fratribus. Cum itaque Senatus Cœfus illorum declarasset, quando adhuc per statutum rem per gerere non poterat, & ita multitudinis refederat, passi uidelicet sunt in anfite palatinam senes & peratores coniugare. Sed incidit peccos dies ciuitatis Romanae funesta calamitas, orta de numis duos pro senato regi audacia. Nam cum Senatus haberetur de publicis negotiis, duo ex multis maximini, quos in castris reliquerat emeritus tamquam ad forces auxilia accesserunt explorant, que gererentur, inermes uidelicet, tanquam subarmatis & flagiti induiti. Confraterant isti partem cum reliqua multitudine, sed certe ante fores praetoriantibus, duo, præsue ad summa curiosores audiendi, curiam in grevi, sic ut ultra aram quoque vicitoria penetrarent. Hic Senator quidam deposito capite consulatu Gallicanus nomine, ac genere Carthaginensis, aliterque item Protorius Mecenas, nihil tale cœspectantes milites, manusque ad huc sub sagulis habentes, repente adactis in corda pugionibus interficiunt. Etenim oī Senatus ob recentem seditionem, pauculatimque superiorem, alii pro pugnare, pars clanculum gladios gerebant, quibus suis quisque salutem ab inimico per insidias tuerentur. Ita caesi milites, quod se del pro usu defensdere haad quiverint, prostrati ante altaria facabant. Quo uiso ceteri, confitimus expauescere cōmilitonum interitum, simul populi cōcursum formidantes, quod erant inermes, fugiunt artipuere. Catepsus gallicanus rapta in curia in mediâ multitudine, pripiens gladiumque, & manum pallantem sanguine obstante, ad plegiendos occidentesque, Senatus Populique Romani hostes amicos, sociosque Maximini vulgus adhorebatur. Quibus rebus inducta plebs gallicanum faustis excipi acclimationibus, mulierisque lapidibus incelsit, quatenus licet persecuta. Ceterum cum se illi in castro receperint, pacem tamquam modo vulneratis, clavis portis, armisque armis calitorum incensio defensabat. Verum gallicanum (quando semel rūm facinus auras fecerat) bellum primusciuile, atque oīb. perniciosum suscitauit. Quippe iussi se fregi publicis armamentariis in quibus pompa et magis instrumenta, ut bellum alteruabantur, unde sibi quisque monumentū corporis accōmodaret, aptisque int̄ gladiatoriū ladiis, atque uno quoque pennis agnis ornato, pectora cunctis, quecumque initia do-